[bookmark: _Hlk117065308]2024-033

重庆市北碚区科学技术局
关于转发《重庆市科学技术局重庆市教育委员会关于选派重庆市企业科技特派员团的通知》的通知

区级相关部门，科研院所，各科技型企业，有关单位：
[bookmark: _GoBack]当前市科技局正组织开展重庆市企业科技特派员团选派工作，现将《重庆市科学技术局重庆市教育委员会关于选派重庆市企业科技特派员团的通知》（渝科局发〔2024〕22号）转发给你们，请按照通知要求，积极组织动员本行业、辖区内有需求的企业填写《重庆市企业科技特派员拟派驻企业基本情况和服务需求表》（见附件2）、《企业科技特派员团名单表》（见附件3），并请于5月24日（星期五）18：00点前将相关附件材料发送至区科技局邮箱。

附件：1.《重庆市科学技术局重庆市教育委员会关于选派
重庆市企业科技特派员团的通知》
2.《重庆市企业科技特派员拟派驻企业基本情况和
服务需求表》
3.《企业科技特派员团名单表》

联系人：曹老师、胡老师
联系方式：023-68862065，023-68281625
联系邮箱：bbkw308@163.com

重庆市北碚区科学技术局
2024年5月17日
— 1 —
		— 1 —